

**Kalendarium prac  
za miesiąc czerwiec 2023 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
<b>WARMIŃSKO-MAZURSKIE</b>			
<b>Posiedzenia plenarne WRDS czerwiec 2023</b>			
	01.06.2023r.	<p>1. Omówienie aktualnych zasad finansowania świadczeń medycznych w szpitalach psychiatrycznych naszego województwa z uwzględnieniem zróżnicowania poziomu ich wyceny.</p> <p>2. Omówienie stanowiska Zespołu do spraw ochrony zdrowia w sprawie sytuacji finansowej szpitali psychiatrycznych w województwie oraz zróżnicowania poziomu wyceny świadczeń psychiatrycznych, AOS, rehabilitacyjnych oraz SOR-ów i Izb Przyjęć pomiędzy szpitalami tego samego poziomu w Polsce.</p> <p>3. Podjęcie stanowiska w sprawie sytuacji finansowej szpitali psychiatrycznych w województwie warmińsko-mazurskim oraz zróżnicowania poziomu wyceny świadczeń psychiatrycznych, AOS, rehabilitacyjnych oraz SOR-ów i Izb Przyjęć pomiędzy szpitalami tego samego poziomu w Polsce.</p>	<p>1. Dyrektor Narodowego Funduszu Zdrowia w Olsztynie omówił aktualne zasady finansowania świadczeń medycznych w szpitalach psychiatrycznych naszego województwa z uwzględnieniem zróżnicowania poziomu ich wyceny.</p> <p>2. Przewodnicząca Zespołu do spraw ochrony zdrowia WRDS WM omówiła stanowisko w sprawie sytuacji finansowej szpitali psychiatrycznych w województwie oraz zróżnicowania poziomu wyceny świadczeń psychiatrycznych, AOS, rehabilitacyjnych oraz SOR-ów i Izb Przyjęć pomiędzy szpitalami tego samego poziomu w Polsce.</p> <p>3. Stanowisko w sprawie zostanie podjęte przez WRDS WM w trybie obiegowym.</p>
<b>Posiedzenia Prezydium WRDS czerwiec 2023</b>			
	01.06.2023r.	<p>1. Omówienie stanowiska Zespołu do spraw ochrony zdrowia w sprawie sytuacji finansowej szpitali psychiatrycznych w województwie oraz zróżnicowania poziomu wyceny świadczeń psychiatrycznych, AOS, rehabilitacyjnych oraz SOR-ów i Izb Przyjęć pomiędzy szpitalami tego samego poziomu w Polsce.</p> <p>2. Omówienie posiedzenia Zespołu do spraw dialogu i polityki społecznej w sprawie sporu między</p>	<p>1. Przewodnicząca Zespołu do spraw ochrony zdrowia omówiła stanowisko Zespołu w sprawie sytuacji finansowej szpitali psychiatrycznych w województwie oraz zróżnicowania poziomu wyceny świadczeń psychiatrycznych, AOS, rehabilitacyjnych oraz SOR-ów i Izb Przyjęć pomiędzy szpitalami tego samego poziomu w Polsce.</p> <p>2. Przewodnicząca Zespołu do spraw dialogu i polityki społecznej omówiła przebieg posiedzenia Zespołu w dniu 21 kwietnia 2023 r.</p>

		<p>organizacjami związkowymi a Prezydentem Olsztyna –Przewodnicząca Zespołu.</p> <p>3. Sprawy różne:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Omówienie szkolenia WRDS WM w dniach 26-27 czerwca 2023 r.</li> </ul>	<p>w sprawie sporu między organizacjami związkowymi a Prezydentem Olsztyna.</p> <p>3. W sprawach różnych poproszono członków WRDS WM o wskazanie propozycji tematów szkolenia, które planuje się w dniach 26-27 czerwca 2023 r.</p>
<b>Zespół ds. dialogu i polityki społecznej</b> <b>czerwiec 2023</b>			
	19.06.2023 r.	Posiedzenie Zespołu do spraw dialogu i polityki społecznej WRDS WM	<p>Posiedzenie Zespołu do spraw dialogu i polityki społecznej odbyło się z osobistym udziałem Prezydenta Olsztyna na wniosek Przewodniczącego Rady OPZZ Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie rozwiązania sporu między organizacjami związkowymi a Prezydentem Olsztyna dotyczącym niskich wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych Gminy Olsztyn i brakiem perspektyw na ich systemowe zwiększanie. Celem spotkania było podjęcie dialogu pomiędzy Prezydentem Olsztyna oraz przedstawicielami związków zawodowych. Po wysłuchaniu stron konfliktu, członkowie Zespołu wskazali wnioski do stanowiska, które zostanie omówione na najbliższym posiedzeniu Prezydium WRDS WM.</p>